融水苗族自治县退役军人事务局2025年1月至2月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》(财库〔2020〕10号)和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》(桂财采(2022〕84号)等有关规定，现将融水苗族自治县退役军人事务局2025年1月至2月政府采购意向公开如下:

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	融水苗族自治县水东烈士陵园修缮工程
	场地重新硬化地面做法一总面积为 36平方米，地面做法二739平方米，需破除原有 10cm 厚混凝土地面，破除面积739平方米；拆除原有旧挡墙至毛石基础层，挡墙为梯形挡墙，平均高度为 1.20m，墙宽0.40m，旧挡墙总长度为46m;拆除并重做原有10cm厚混凝土台阶，还原两边排水沟，排水沟宽度40cm；新建1.5m宽悬挑平台:拆除原有 107 米混凝土栏杆，新增147m汉白玉栏杆(其中37米，基础处需破除原有大理石地面);翻新纪念碑字体“革命烈士永垂不朽”尺寸由现场定;现场部分地面因雨水长期冲刷造成深坑，需用现场拆除的废料回填，回填面积 60平方米，深度1.2米，压实后面层硬化18 厚C20 混凝土地面。
	[bookmark: _GoBack]79.971822
	2025年2月
	已落实

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

融水苗族自治县退役军人事务局
2025年01月22日